Sutarties priedas Nr. 1
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. TS TINKLINIO AIKŠTELĖ
1.1. Tinklinio stovai ir jų apsaugos.
Įbetonuojami aliuminiai tinklinio stovai:
Reguliuojamo aukščio;
Tinka tinkliniui, badmintonui, lauko tenisui;
Aukštis: 300 cm (įbetonavus 250cm);
Pagaminti iš ovalaus ne mažesnio nei 75x116 mm aliuminio profilio;
Su įmontuotu tinklo įtempimo mechanizmu;
Komplekte įbetonavimo plieninės gilzės su dangteliais
Trys tvirtinimo taškai.
Tinklinio stovai įbetonuojami į iš anksto paruoštas duobes.
Apsaugos tinklinio stovams (pora), pagamintos iš sintetinės odos, paminkštintos porolonu, tvirtinamos ant tinklinio stovų Aukštis: 190 cm Spalva: mėlyna arba raudona (derinama su užsakovu.)
1.2. Tinklinio aikštelė
Turi būti nustumtas ir išvežtas esamas teritorijos augalinis sluoksnis. Aikštelės plotas išlyginamas ir planiruojamas. Išvežamo grunto sluoksnio storis turi būti lygus atvežamo smėlio sluoksniui. Smėlio sluoksnis yra rišikliais nesustiprintas sluoksnis (h-0,2 m). Jį sudaro šalčiui nejautrios birios mineralinės medžiagos. Šiam sluoksniui įrengti gali būti vartojami šių grupių gruntai pagal LST 1331:2001 arba lygiavertis – smėlis SB, SG ir SP grupių. Medžiagos turi būti išbarstytos tolygiais sluoksniais. Sluoksnio aukščiai neturi nukrypti nuo numatytų daugiau kaip ± 2,0 cm, sluoksnio plotis – daugiau kaip ± 5 cm.
Leidžiamas sluoksnio faktinio storio nuokrypis iki minus 10 % nuo numatomo storio. Visos sluoksnio dalys su trūkumais turi atitikti techninius dokumentus, ir visa tai turi būti atlikta rangovo sąskaita (silpnų sluoksnių nuėmimas, didesnių nelygumų ir kenksmingų teršalų pašalinimas, profilio išlyginimas). Užbaigtas paviršius turi būti lygus, be duobių, paliktų vėžių, įdaubų, atliekų ar kitų defektų ir tikslaus skerspjūvio, gerai užpildytas ir išlygintas. 
1.3. Tinklinio tinklas
Profesionalus paplūdimio tinklinio tinklas. Ypač tvirtas tinklinio tinklas su įtempiamu kevlariniu trosu.
Išmatavimai: 8,5x1m, (su įtempėjais 11,5 m.)
Medžiaga Polipropilenas 4 mm storio (PP 4mm)
Tinklo galuose įsiūtos anglies pluošto lingės stabilumui
Tinklo akis: 100 x 100 mm
PVC juosta: viršus ir apačia 70 mm, šonai 50 mm
Komplekte antenos su kišenėmis (70 mm pločio).
Tinklo spalva derinama su užsakovu.
1.4. Tinklinio linijos
Skirta žymėti paplūdimio tinklinio arba paplūdimio teniso aikštelės ribas. Juosta yra 50 mm pločio, raudonos arba mėlynos spalvos su kilpomis, bei kuoliukais skirtais sujungti linijas aikštelės kampuose.
Matmenys 8x16;
6 tvirtinimo taškai (4 kampuose, 2 per vidurį);
Metalinių kuoliukų 6 vnt., kurių ilgis 275 mm;
Spalva derinama su užsakovu.
Į tinklinio aikštelės įrengimo sąnaudas turi būti įtraukti 2 vnt. paplūdimio tinkliniui pritaikytų kamuolių.

Pastaba: į paplūdimio tinklinio aikštelės įrengimo komplektą turi įeiti ir du paplūdimio tinkliniui žaisti pritaikyti kamuoliai.
